
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 02; roč ník 27, Vy šlo 5. 3. 2024

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©březen2024

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

jaro se zdá, už klepe na dveře. Po 
ránu švitoří ptáci, jako by zítra měl 
být první jarní den. Na to si ale 
budeme muset ještě posečkat. Na 
co ale nemusíme čekat, to jsou jarní 
veletrhy, které jsou v plném proudu. 
Možná jste si tento časopis vzali na 
výstavě Holiday world, kde jste si 
vybírali destinaci na letní tour nebo 
na For caravan při výběru nového 
obytného vozu nebo jste se zastavi-
li v Lysé nad Labem na Jarním 
zemědělci pro cibuloviny nebo jen 
tak pro inspiraci anebo jste vytáhli 
kolo a potkáváme se na veletrhu For 
bikes, kde si lámete hlavu nad tím, 
zda-li prodat kolo a  koupit si nový 
model. Nejen na těchto místech ob-
držíte náš časopis, případně si o něj 
napište. Rozesíláme jej po celé České 
republice. Součástí je jako obvykle 
televizní program a sada křížovek – 
tentokrát jich máme 21. Je to stále 
vděčný zdroj zábavy a to nejen 
starších spoluobčanů. Přejeme Vám 
příjemný březen…

Za Uniform Praha
Jindřich Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
BŘEZEN 2024

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 - 20

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 - 27

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  . 26 - 27

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

ÚČETNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 - 32

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 - 35

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 - 53

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 - 63, 70

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62 - 63

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 - 69

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71 - 73

KŘÍŽOVKY O CENY 
na stranách: 13, 15, 19
21, 23, 25, 29, 31, 35
35, 37, 39, 43, 45, 47
51, 55, 57, 59, 65, 73 


